
グリーンタウン◆新春特別号 （1） ２０２４年１月１９日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◆グリーンタウン清戸 ホームページはご覧いただけましたか 

「グリーンタウン清戸」のホーム

ページはご覧いただけましたでしょ

うか。今後いっそう内容の充実に努

めてまいりますので、皆さんからの

ご意見などもぜひお寄せください。 

https://www.greentown-kiyoto.com/ 

 

 

スマートフォン等でこちら

からも読み取れます 

頌春  
新年明けましておめでとうございます。 

年明け早々未曾有の災害に見舞われた北陸の皆様には 

心よりお見舞い申し上げます。 

決して対岸の火事ではないと考えます。 

いつ何処で起きるかも知れない災害に対して 

備えを忘れずにしておきたいものです。 

グリーンタウン清戸の皆様にとって 

幸多き年になりますように願っております。 

簡単ではありますが新年の挨拶とさせていただきます。 

 

グリーンタウン清戸団地管理組合法人 

理事長 甲田 眞市 



グリーンタウン◆新春特別号 （2） ２０２４年１月１９日 

 

 

 

 

５月の団地総会で選任される２０２４年度の役

員候補に立候補される方を募集します。 

役員の選任は「当団地に現に居住する組合員お

よびその同一世帯に属する成人の家族」と規約で

定められており、１４名の役員を西ブロック6名、

東ブロック５名、南ブロック３名で構成すること

を慣行的に踏襲しています。 

任期は２年で原則毎年半数改選としており、２０２４年度は任期満了となる６

名の役員（西ブロック４名、東ブロック２名、南ブロックからはなし）の改選が

必要です。 

役員の任務は、毎月の定例理事会（原則毎月第一土曜日午後３時開催）を中心

に、担当される業務や委員会の活動（理事長／副理事長／総務／会計／植栽／営

繕／環境／施設／仲間会／監事 ※監事以外は兼任の場合あり）、号棟連絡会（原

則毎月最終日曜日午前１０時開催）への出席などです。 

ご承知のように、当団地は管理業務を外部委託することなく、お住いの皆様に

よる“自主管理”で成り立っています。このため皆様のご理解とご協力が必至です。

とくに近年では、住民の高齢化や建物の老朽化など、対応すべき課題も山積して

います。当組合活動の運用に、皆様の積極的な立候補をお待ちしています。 

１．受付期間： ２月１日（木）～１９日（月） 

２．募集対象： 西ブロック  １～ ２７号棟 ４名 

  東ブロック ２８～ ４８号棟 ２名 

立候補される方は、後日配布される「役員候補者立候補届出書」にご記入のう

え、受付期間内に管理事務所までご提出をお願いします。 

 

 

◆歳末たすけあい募金のご報告 

今年度は９８,３００円（９３件）の募金のご協力をいただきまし

た。皆さまのご厚意は、１２月２７日（水）に清瀬市社会福祉協議

会へお届けしました。 

ご協力いただきました皆さま、どうもありがとうございました。 

２０２４年度役員候補者募集  




